
578,460,776

0 0

4,251,450

　　　 　　記念事業等積立資産

3

0

△ 180,000

0

△ 171,000

△ 736,479

△ 651,212

33,200 17,030

△ 668,242

1,251,976

）

0

△ 651,212

85,733

△ 180,000

）

10,695,323

585,165,849

6,263,873

583,913,873

3

11,940,273

571,973,600

567,542,150

585,165,849

4,563,873

17,676,400

549,865,750

567,542,150

0

6,705,073

0

△ 85,267

（

（

（

0

△ 180,0004,431,450

9,000

△ 736,479

0

△ 180,000

△ 171,000

9,000

223,300

0

0

0

0

1,700,000

（

1,251,976

）

6,139,594

9,000

0

10,515,323

0

△ 565,479

増　減

 　　　　　未収金

　 １．流動資産

4,251,450

571,802,600

12,026,006

556,000,000

貸  借  対  照  表

（単位：円）　　　　　　　　　       　　　 　　 　平成３０年３月３１日現在　　　

0

当年度 前年度科　　　　　　　目

△ 565,479

583,828,606

584,429,370

6,263,873（

223,300

578,289,776

12,777,850

550,534

584,429,370

50,230

　　 　　負債及び正味財産合計

 　２．一般正味財産　

　　　 　正味財産合計

　   　　（うち特定資産への充当額）

　　　　　 寄付金

 　　　　指定正味財産合計　

　 　　　（うち基本財産への充当額）

　 　　　（うち特定資産への充当額）

　 １．流動負債

　 ２．固定負債

　　　 　　調査研究事業等積立資産

　 　　　特定資産合計

　 　(3) その他固定資産

　　　　 　什器備品

 Ⅱ　負債の部

　　　　　 未払金

　       流動負債合計

　　　　　 預かり金

 　　　　　定期預金

　　 　　固定資産合計

　       資産合計

　　　 　　シンポジウム準備積立資産

　 　(2) 特定資産

　   　　基本財産合計

　 　　　　投資有価証券

567,551,150

　　（1）基本財産

　 ２．固定資産

 　　　　流動資産合計

 　　　　　現金預金

 Ⅰ　資産の部

 　　　　　普通預金（決済用）

　 　　　その他固定資産合計

　　　　 　著作権

　　　 　　啓発事業等積立資産

12,957,850

0

）

　　　　　 地方公共団体出捐金(償却原価法に

1,218,776

 Ⅲ　正味財産の部

 　１．指定正味財産　

600,764

　　　　　 地方公共団体出捐金(出捐金額)

　       負債合計

　       固定負債合計

)

)

)

（ ） 4,431,450

）

223,303 0

9,0003,024,750

0

600,764

（

（567,551,150

3,015,750　　　　　 よる受取利息)

（

549,874,750

4,563,873

0

1,700,000

556,000,000

6,139,594

17,676,400

6,705,073

223,303


	貸借対照表

